Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

Ofício nº 018/2022-CMA-GVRBBA

Acari/RN, 09 de novembro de 2022.

Ao Sr.

Rafael Huete da Motta

Deputado Federal do estado do Rio Grande do Norte

E-mail: dep.rafaelmotta@camara.leg.br

Assunto: Solicitação de serviço.

Senhor Deputado,

Cumprimentando cordialmente, venho através do presente, solicitar de vossa

senhoria, à destinação de um Castramóvel para o município de Acari-RN.

Sem mais para o momento, reitero votos de estima e respeito.

Atenciosamente,

RAFAEL BEZERRA DE BRITO ARAÚJO

                                                             Vereador

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:atendimento@cma.rn.gov.br
mailto:dep.rafaelmotta@camara.leg.br